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	Informace z burzovního týdne:

	

	26.07.2004

	Začátek posledního burzovního týdne v červenci nezaznamenal žádné obchodní aktivity. Letní dovolenkové období na burzovních parketech zřejmě vrcholí. Ceny všech komodit setrvávají na úrovni předchozí závěrečné hodnoty. Bez zájmu obchodníků zůstaly obchody všech sekcí. 




	28.07.2004

	Snižující se venkovní teplota má pozitivní vliv na zvyšující se aktivitu makléřů. Po téměř měsíční okurkové sezóně se obchodníci vrátili ke svým terminálům a jejich obchodní aktivity během posledního červencového burzovního dne dosáhly předprázdninových standardů. Celkový finanční objem podaných pokynů dosáhl v závěru tohoto burzovního týdne částku přesahující 283 mil. CZK a při několikanásobném převisu pokynů poptávky byl zaznamenán u více než poloviny kotovaných komodit i pohyb cen, ve většině případů ceny posílily. Finanční objem během dnešního burzovního dne uzavřených přímých obchodů přesáhl částku 4,54 mil. CZK. Nulové objemy a aktivity byly opětovně zaznamenány v ostatních sekcích. 


	Shrnutí burzovního týdne

	

	Nabídka a poptávka po komoditách obchodovaných na centrálním trhu KBP dosáhla ve 31. burzovním týdnu částku převyšující 283 mil. CZK. Celá tato částka připadla na sekci „Dříví a dřevní hmota“. Nulové objemy provázely v tomto týdnu všechny ostatní sekce, tj. „Produkty živočišné výroby“ , „Jatečně opracovaná těla“ ale i nadále „Motorová paliva“ a „Krmiva“ a sekci „Produkty rostlinné výroby“. Celkový finanční objem uzavřených přímých obchodů v závěru burzovního týdne dosáhl částku více než 4,54 mil. CZK.
Stále přetrvává trend zvýšené poptávky nad nabídkou. Tento burzovní týden převýšila poptávka nabídku více než 4,5- krát. 
Celkem bylo kotováno 18 komodit z celkového počtu 38 možných.


Statistika burzovního týdne:

	SEKCE
	CELKOVÝ POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
	CELKOVÝ FINANČNÍ OBJEM (v CZK bez DPH)

	
	NÁKUP
	PRODEJ
	CELKEM
	OBCHOD
	PŘÍMÝ OBCHOD
	NÁKUP
	PRODEJ
	CELKEM
	OBCHOD
	PŘÍMÝ OBCHOD

	KRMIVA
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	PRODUKTY ROSTLINNÉ VÝROBY
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	PRODUKTY ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DŘÍVÍ  A DŘEVNÍ HMOTA
	1 209
	276
	1 485
	0
	19
	237 349 000
	45 692 000
	283 041 000
	0
	4 545 500

	JATEČNĚ OPRACOVANÁ TĚLA
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	MOTOROVÁ PALIVA
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	CELKEM
	1 209
	276
	1 485
	0
	19
	237 349 000
	45 692 000
	283 041 000
	0
	4 545 500


KRMIVA

	
	
	závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
	předchozí závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
	změna
	POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
	FINANČNÍ OBJEM (v CZK)

	
	
	28.07.2004
	26.07.2004
	
	N
	P
	C
	O
	PO
	N
	P
	C
	O
	PO

	KRSS00
	
	10 570,00
	10 570,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	CELKEM
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Komodita sojový šrot i nadále stagnuje na závěrečné hodnotě 10.570,00 Kč/t pro nejbližší týden dodání. Tento burzovní týden nebyly podané žádné pokyny na vypsané série týdne dodání. 

Produkty rostlinné výroby

	
	
	závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
	předchozí závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
	změna
	POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
	FINANČNÍ OBJEM (v CZK)

	
	
	28.07.2004
	26.07.2004
	
	N
	P
	C
	O
	PO
	N
	P
	C
	O
	PO

	RVPK00
	
	3 810,00
	3 810,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	RVPP00
	
	4 210,00
	4 210,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	RVRO00
	
	8 000,00 
	8 000,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	CELKEM
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Komodita pšenice krmná za absence pokynů stagnuje a její závěrečná hodnota pro nejbližší týden dodání činí 3.810,00 Kč/t. Pokyny nebyly podány.

Nezájem obchodníků o komoditu pšenice potravinářská pokračuje i nadále. Její závěrečná hodnota pro nejbližší týden dodání činí 4.210,00 Kč/t. Kotace neproběhla.

Komodita semeno řepky po tříměsíční stagnaci na svém historickém maximu za absence veškerých pokynů uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě 8.000,00 Kč/t pro nejbližší týden dodání. 

Produkty živočišné výroby

	
	
	závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
	předchozí závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
	změna
	POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
	FINANČNÍ OBJEM (v CZK)

	
	
	28.07.2004
	26.07.2004
	
	N
	P
	C
	O
	PO
	N
	P
	C
	O
	PO

	ZVJBB0
	
	41,00
	41,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ZVJBS0
	
	44,00
	44,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ZVJKB0
	
	25,00
	25,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ZVJKS0
	
	29,00
	29,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ZVJPB0
	
	35,00
	35,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ZVJPS0
	
[image: image1]
	36,00
	36,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	CELKEM
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Po předchozím posílení komodita býci – blok stagnuje a za absence pokynů uzavírá třetí červencový burzovní týden na závěrečné hodnotě 41,00 Kč/kg pro nejbližší týden dodání. 

Obdobný vývoj zaznamenala i komodita býci – standard která za absence pokynů uzavírá pro nejbližší týden dodání na letošním maximu na hodnotě 44,00 Kč/kg pro nejbližší sérii týdne dodání. 


Na svém letošním historickém maximu i nadále setrvává komodita krávy – blok, která za nezájmu obchodníků stagnuje a uzavírá burzovní týden na závěrečné hodnotě 25,00 Kč/kg. 

Absence pokynů byla zaznamenána i u komodity krávy – standard a v  tomto burzovním týdnu uzavírá na nezměněné závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 29,00 Kč/kg. Tato hodnota představuje zatím maximální dosaženou hodnotu za sledované období obchodování na KBP. 

Komodita prasata – blok za absence pokynů uzavřela tento burzovní týden na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 35,00 Kč/kg. 

Komodita prasata – standard nezaznamenala žádné pokyny a tak její závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání představuje 36,00 Kč/kg. 

Dříví a dřevní hmota 

	
	
	závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
	Předchozí závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
	změna
	POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
	FINANČNÍ OBJEM (v CZK)

	
	
	28.07.2004
	26.07.2004
	
	N
	P
	C
	O
	PO
	N
	P
	C
	O
	PO

	DHBKKS
	
	1 800,00
	1 800,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHBKKV
	
	2 250,00
	2 250,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHBKVT
	
	700,00
	700,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHBOKS
	
	1 350,00
	1 350,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHBOVS
	
	1 716,00
	1 716,00
	0,00%
	1
	1
	2
	0
	1
	166 000
	166 000
	332 000
	0
	116 000

	DHBRVT
	
	480,00
	480,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHDBKS
	
	2 460,00
	2 400,00
	2,50%
	61
	2
	63
	0
	1
	15 015 000
	486 000
	15 501 000
	0
	243 000

	DHDBKV
	
	5 000,00
	5 000,00
	0,00%
	61
	1
	62
	0
	1
	18 067 000
	295 000
	18 362 000
	0
	295 000

	DHDRS0
	
	1 050,00
	1 050,00
	0,00%
	1
	1
	2
	0
	0
	96 000
	96 000
	192 000
	0
	96 000

	DHDRV0
	
	1 230,00
	1 230,00
	0,00%
	1
	1
	2
	0
	0
	114 000
	114 000
	228 000
	0
	114 000

	DHMDKS
	
	2 250,00
	2 200,00
	2,27%
	176
	1
	177
	0
	1
	39 638 000
	223 000
	39 861 000
	0
	223 000

	DHPRAK
	
	650,00
	700,00
	-7,14%
	13
	1
	14
	0
	0
	845 000
	65 000
	910 000
	0
	65 000

	DHPRBK
	
	860,00
	910,00
	-5,49%
	13
	1
	14
	0
	0
	86 000
	1 118 000
	1 204 000
	0
	86 000

	DHPRDB
	
	650,00
	700,00
	-7,14%
	13
	1
	14
	0
	0
	845 000
	65 000
	910 000
	0
	65 000

	DHPRHB
	
	790,00
	840,00
	-5,95%
	14
	1
	15
	0
	0
	1 096 000
	79 000
	1 175 000
	0
	79 000

	DHSKSA
	
	1 838,10
	1 750,00
	5,03%
	564
	4
	568
	0
	4
	103 903 500
	723 500
	104 627 000
	0
	723 500

	DHSKSB
	
	2 000,00
	2 000,80
	1,15%
	270
	9
	279
	0
	8
	54 601 500
	1 778 500
	56 380 000
	0
	1 589 000

	DHSSKA
	
	1 350,00
	1 350,00
	0,00%
	16
	1
	17
	0
	1
	2 160 000
	135 000
	2 295 000
	0
	135 000

	DHSVSA
	
	1 700,00
	1 680,00
	1,19%
	1
	121
	122
	0
	1
	170 000
	20 570 000
	20 740 000
	0
	170 000

	DHSVSB
	
	1 700,00
	1 735,00
	-2,02%
	1
	81
	82
	0
	1
	170 000
	13 770 000
	13 940 000
	0
	170 000

	DHTYJ0
	
	1 406,00
	1 406,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	DHVLJ0
	
	1 420,00
	1 406,00
	1,00%
	1
	11
	12
	0
	0
	142 000
	1 562 000
	1 704 000
	0
	142 000

	DHVLLM
	
	1 170,00
	1 164,00
	0,52%
	1
	19
	20
	0
	0
	117 000
	2 223 000
	2 340 000
	0
	117 000

	DHVLLT
	
	1 170,00
	1 164,00
	0,52%
	1
	19
	20
	0
	0
	117 000
	2 223 000
	2 340 000
	0
	117 000

	
	
	
	CELKEM
	1 209
	276
	1 485
	0
	19
	237 349 000
	45 692 000
	283 041 000
	0
	4 545 500


O komoditu buková kulatina – standard nebyl v tomto burzovním týdnu projeven zájem a tak uzavírala burzovní týden na stejné závěrečné hodnotě pro nejbližší sérii týdne dodání na úrovni 1.800,00 Kč/m3. Nebyly podány žádné pokyny.

Absence pokynů a stagnace ceny u komodity buková kulatina – výběr, znamenají, že uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 2.250,00 Kč/m3. 
Komodita buková vláknina – tuzemsko za nezájmu obchodníků pokračuje ve stagnaci na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 700,00 Kč/m3, takže uzavírá burzovní týden na registrovaném minimu. Nebyly podány žádné pokyny.

Absence pokynů zaznamenala komodita borová kulatina – standard, která ale nepředstavovala žádnou cenovou změnu a tak uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 1.350,00 Kč/m3. 

Komodita borová vláknina - standard stagnuje a za vyrovnané nabídky a poptávky uzavírá poslední červencový burzovní týden na závěrečné hodnotě na 1.716,00 Kč/AT. Pokyny byly podány jenom na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 116 tis. CZK.
Komodita březová vláknina – tuzemsko zaznamenala absenci pokynů a její závěrečná hodnota tohoto červnového burzovního týdne pro nejbližší týden dodání je na nezměněných 480.00 Kč/AT. 

Posílení ceny o 2,50% zaznamenala komodita dubová kulatina – standard, a to znamená, že její závěrečná hodnota pro nejbližší týden dodání představuje 2.460,00 Kč/m3. Zaznamenán byl značný převis kupních pokynů a tyto byly podány na všechny vypsané série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 243 tis. CZK.

U komodity dubová kulatina – výběr představuje převis kupních pokynů i stagnaci ceny a tak setrvává na závěrečné hodnotě 5.000,00 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Pokyny byly podány na všechny vypsané série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 295 tis. CZK.

Za vyrovnané nabídky a poptávky uzavírá komodita dřevovina – standard tento poslední červencový burzovní týden na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.050,00 Kč/m3. Pokyny byly podány na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 96 tis. CZK.

I komodita dřevovina – výběr zaznamenala v tomto burzovním týdnu stagnaci ceny a vyrovnanou nabídku a poptávku. Tato komodita uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.230,00 Kč/m3. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 114 tis. CZK. Pokyny byly podány na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání. 
Komodita modřínová kulatina – standard posílila o 2,27% a tak uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě 2.250,00 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Převážně kupní pokyny byly podány na všechny vypsané série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 223 tis. CZK.

Převaha kupních pokynů byla v tomto burzovním týdnu zaznamenána u komodity průmyslové dříví listnaté – akát. Ke konci týdne zaznamenala oslabení o 7,14%. Tento týden uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 650,00 Kč/m3. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 65 tis. CZK. Pokyny byly podány na nejbližší dvě vypsané série týdne dodání. 

Obdobně byl zaznamenán vývoj u komodity průmyslové dříví listnaté – buk, která při převaze kupních pokynů ke konci burzovního týdne také oslabila a to o 5,49% a tak tento burzovní týden zakončila nové závěrečné hodnotě 860,00 Kč/m3. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 86 tis. CZK. Pokyny byly podány na nejbližší dvě vypsané série týdne dodání. 

I komodita průmyslové dříví listnaté – dub zaznamenala oslabení ceny o 7,14% a tak uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 650,00Kč/m3. Pokyny byly podány na nejbližší dvě vypsané série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 65 tis. CZK.

Stejně tak i komodita průmyslové dříví listnaté – habr v tomto burzovním týdnu oslabila o 5,95% a uzavírá na závěrečné hodnotě 790,00 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Pokyny byly podány na nejbližší dvě vypsané série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 79 tis. CZK.

Při totálním převisu kupních pokynů u komodity smrková kulatina – standard A došlo v tomto burzovním týdnu i k posílení její ceny o 5,03%. Tento burzovní týden tak uzavírá na závěrečné hodnotě 1.838,10 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Pokyny byly podány na všechny vypsané série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 723,5 tis. CZK.

Obdobně i komodita smrková kulatina – standard B registrovala značný převis kupních pokynů. Tento burzovní týden uzavírá na posílené hodnotě o 1,15% na 2 023,00 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Pokyny byly podány na nejbližší dvě vypsané série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 1,589 mil. CZK.
Stagnace ceny u komodity slabá smrková kulatina – agregát představuje, že tento burzovní týden uzavírá na závěrečné hodnotě 1.350,00 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Převážně kupní pokyny byly podány na všechny vypsané série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 135 tis. CZK.
Při takřka totálním převisu pokynů poptávky uzavírá komodita smrková vláknina – standard A burzovní týden na posílené hodnotě o 1,19% na 1.700,00 Kč/AT pro nejbližší týden dodání. Pokyny byly podány na nejbližší dvě vypsané série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 170 tis. CZK.
Obdobně i u komodity smrková vláknina – standard B převažovaly pokyny poptávky a při oslabení ceny o 2,02% uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě 1.700,00 Kč/AT pro nejbližší týden dodání. Pokyny byly podány na nejbližší dvě vypsané série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 170 tis. CZK.
Komodita tyče jehličnaté uzavírá za absence pokynů na nezměněné závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.406,00 Kč/AT. 

Převaha pokynů prodeje byla zaznamenána u komodity vláknina jehličnatá a při posílení ceny uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.420,00 Kč/AT. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 142 tis. CZK. Pokyny byly podány na nejbližší dvě vypsané série týdne dodání. 

Značný převis prodejních pokynů byl zaznamenán v tomto týdnu u komodity vláknina listnatá měkká u které bylo registrováno i posílení ceny o 0,52% a tak uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.170,00 Kč/AT. Pokyny byly podány na první dvě nejbližší vypsané série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 117 tis. CZK.

Obdobně byl registrován převis prodejních pokynů i u komodity vláknina listnatá tvrdá, která po posílení ceny o 0,52% uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě 1.170,00 Kč/AT pro nejbližší týden dodání. Pokyny byly podány na nejbližší dvě vypsané série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 117 tis. CZK.

Jatečně opracovaná těla

	
	
	závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
	předchozí závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
	změna
	POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
	FINANČNÍ OBJEM (v CZK)

	
	
	28.07.2004
	26.07.2004
	
	N
	P
	C
	O
	PO
	N
	P
	C
	O
	PO

	JTHCKB
	
	77,00
	77,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	JTVP00
	
	44,00
	44,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	JTVPE0
	
	52,00
	52,00
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	CELKEM
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Komodita hovězí čtvrtě – kompenzované býk stále kopíruje svůj cenový vývoj za poslední dva měsíce a v tomto burzovním týdnu za nezájmu obchodníků uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 77,00 Kč/kg. Vypsané série týdne dodání nebyly využity.

Komodita vepřové půlky po předchozích cenových pohybech v tomto týdnu stagnuje a za absence pokynů ji zastihl konec burzovního týdne na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 44,00 Kč/kg. 

Obdobně i komodita vepřové půlky-EURO za absence pokynů a uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 52,00 Kč/kg. 

Motorová paliva

	
	
	Závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
	předchozí závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
	Změna
	POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
	FINANČNÍ OBJEM (v CZK)

	
	
	28.07.2004
	26.07.2004
	
	N
	P
	C
	O
	PO
	N
	P
	C
	O
	PO

	MPNM00
	
	17,70
	17,70
	0,00%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	CELKEM
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Komodita nafta motorová za nezájmu obchodníků stagnuje na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 17,70 Kč/l. Kotace na vypsané týdny série dodání neproběhla.

	VÍTE ŽE,

… Veškerá vzájemná komunikace mezi obchodní aplikací a centrálním systémem Komoditní burzy Praha je zabezpečena prostřednictvím elektronického podpisu vydaného společností První certifikační autorita, a.s. www.ica.cz, která je akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb podle zákona č. 227/2000 Sb. O elektronickém podpisu. Takto šifrovaná komunikace splňuje veškeré standardy používané na standardních finančních a komoditních trzích.



	Podrobné informace o stavu nabídky a poptávky na dané komodity a jednotlivé týdny dodání naleznete na www.kbp.cz v sekci „Komodity“. Oficiální kurzovní lístek je umístěn v sekci „Kurzovní lístek“. Grafy vývoje cen jednotlivých komodit jsou k dispozici v sekci „Informace“ – „Grafy“.




Seznam označení jednotlivých komodit:

	KOMODITA
	OZNAČENÍ KOMODITY
	KOMODITA
	OZNAČENÍ KOMODITY

	SOJOVÝ ŠROT
	KRSS00
	PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - AKÁT
	DHPRAK

	PŠENICE KRMNÁ
	RVPK00
	PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - BUK
	DHPRBK

	PŠENICE POTRAVINÁŘSKÁ
	RVPP00
	PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - DUB
	DHPRDB

	SEMENO ŘEPKY
	RVRO00
	PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - HABR
	DHPRHB

	BÝCI – BLOK
	ZVJBB0
	SMKOVÁ KULATINA STANDARD A
	DHSKSA

	BÝCI – STANDARD
	ZVJBS0
	SMRKOVÁ KULATINA -STANDARD B
	DHSKSB

	KRÁVY – BLOK
	ZVJKB0
	SLABÁ SMRKOVÁ KULATINA -AGREGÁT
	DHSSKA

	KRÁVY – STANDARD
	ZVJKS0
	SMRKOVÁ VLÁKNINA STANDARD A
	DHSVSA

	PRASATA –BLOK
	ZVJPB0
	SMRKOVÁ VLÁKNINA STANDARD B
	DHSVSB

	PRASATA – STANDARD
	ZVJPS0
	TYČE JEHLIČNATÉ
	DHTYJ0

	BUKOVÁ KULATINA -STANDARD
	DHBKKS
	VLÁKNINA JEHLIČNATÁ
	DHVLJ0

	BUKOVÁ KULATINA –VÝBĚR
	DHBKKV
	VLÁKNINA LISTNATÁ MĚKKÁ
	DHVLLM

	BUKOVÁ VLÁKNINA - TUZEMSKO
	DHBKVT
	VLÁKNINA LISTNATÁ TVRDÁ
	DHVLLT

	BOROVÁ KULATINA-STANDARD
	DHBOKS
	HOVĚZÍ ČTVRTĚ KOMPENZOVANÉ - BÝK
	JTHCKB

	BOROVÁ VLÁKNINA STANDARD
	DHBOVS
	VEPŘOVÉ PŮLKY
	JTVP00

	BŘEZOVÁ VLÁKNINA - TUZEMSKO
	DHBRVT
	VEPŘOVÉ PŮLKY - EURO
	JTVPE0

	DUBOVÁ KULATINA - STANDARD
	DHDBKS
	NAFTA MOTOROVÁ
	MPNM00

	DUBOVÁ KULATINA –VÝBĚR
	DHDBKV
	
	

	DŘEVOVINA STANDARD
	DHDRS0
	
	

	DŘEVOVINA VÝBĚR
	DHDRV0
	
	

	MODŘÍNOVÁ KULATINA -STANDARD
	DHMDKS
	
	








Informace obsažené v tomto dokumentu poskytuje Komoditní burza Praha  v dobré víře a na základě pramenů, které považuje za správné, důvěryhodné a odpovídající skutečnosti. Přesto ani Komoditní burza Praha ani žádný z jejích zaměstnanců či zmocněnců nepřebírá žádnou právní odpovědnost ani záruku za  jakoukoliv informaci, která je obsažena v tomto dokumentu a zároveň Komoditní burza Praha nečiní žádné prohlášení ohledně přesnosti a úplnosti těchto informací. Komoditní burza Praha také nepřebírá jakoukoliv odpovědnost za případnou ztrátu nebo škodu, která může vzniknout použitím údajů v tomto dokumentu.

Bez předchozího souhlasu Komoditní burzy Praha nelze tento dokument ani jeho části kopírovat nebo dále šířit.
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